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Spétka z o.0.
86-100 Swiecie, ul. Parkowa 3

Swiecie, dnia 8 stycznia 2020 r.

WG ROZDZIELNIKA

Oznaczenie postepowania:
~Dostawa nowego samochodu ciezarowego - wywrotki tréjstronnej
o tadownosci ok. 9 ton.”

Zgodnie z pkt. XIII specyfikacji istotnych warunkéw zamédwienia oraz
W nawigzaniu do tresci § 27 Zaktadowego regulaminu udzielania zamoéwien
publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosze o doprecyzowanie, czy sprzeg przyczepy z instalacjg elektryczng
i pneumatyczng powinien by¢ wyposazony w gniazdo 2 x 7 - 24 V, gdyz w SIWZ
jest podane napigcie 12 V. Standardowo w pojazdach ciezarowych wszystkie
gniazda do przyczep sa dostosowane do napiecia 24V, jesli jest wymagane
zastosowanie gniazda z napieciem 12 V to wéwczas bedzie ono 13-pinowe.

Odpowiedz
Sprzeg przyczepy z instalacja elektryczng i pneumatyczng powinien byé
wyposazony w gniazdo 2 x 7 - 24V.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy pojazdu do
4 miesiecy od daty podpisania umowy?

Odpowiedz
- Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy pojazdu do
4 miesiecy.

Jednoczesnie zmianie ulega pkt. 4.1 specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, ktéry otrzymuje brzmienie:

~Maksymalny termin realizacji zaméwienia - 4 miesigce od dnia podpisania
umowy.”

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu usuwania wad i usterek
w okresie gwarancji do 14 dni od podjecia reakcji serwisowej oraz zapewmenle
ewentualnego pojazdu zastepczego po uptywie 14 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu usuwania wad i usterek w
okresie gwarancji do 7 dni roboczych od podjecia reakcji serwisowej oraz
zapewnienie ewentualnego pojazdu zastepczego po uptywie 7 dni roboczych.
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Jednoczesnie zmianie ulega zapis § 7 pkt. 4 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
»W okresie gwarancyjnym Sprzedajacy zobowigzuje sie do:

- podjecia reakcji serwisowej w ciggu 48 godzin od dokonania zgtoszenia
serwisowego przez Kupujacego faksem lub pisemnie,
- bezptatnego usuniecia wad i usterek w ciggu 7 dni roboczych od podjecia
reakcji serwisowej oraz zapewnienie ewentualnego pojazdu zastepczego
po uptywie 7 dni roboczych,
- wykonywania bezptatnych ustug serwisowych w ramach gwarancji.”

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na: dojazdy we witasnym zakresie w celu naprawy
pojazdu lub usuniecia wad w okresie gwarancji do najblizszej ASO pojazdu
w odlegtosci nie wiekszej niz 100 km, w przypadkach gdy usterka nie ma wptywu
na bezpieczna jazde?

W przypadku unieruchomienia pojazdu lub braku mozliwoéci przeprowadzenia
bezpiecznej jazdy serwis Sprzedajacego usunie usterke w siedzibie
Zamawiajacego lub przetransportuje pojazd do serwisu na swdj koszt.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dojazdy we wiasnym zakresie w celu naprawy
pojazdu lub usuniecia wad w okresie gwarancji do najblizszej ASO pojazdu
w odlegtosci nie wiekszej niz 100 km, w przypadkach, gdy usterka nie ma
wptywu na bezpieczng jazde.

W przypadku unieruchomienia pojazdu lub braku mozliwoéci przeprowadzenia
bezpiecznej jazdy serwis Sprzedajacego usunie usterke w siedzibie
Zamawiajacego lub przetransportuje pojazd do serwisu na swoj koszt.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na odstapienie od zapisu w umowie § 7 pkt 5 ppkt c?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstgpienie od zapisu § 7 pkt 5 ppkt. c
umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na gwarancje na kompletny pojazd wraz
z podwoziem, zabudowg na okres 24 miesigcy z limitem kilometréw wynoszacym
100.000 km?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na gwarancje na kompletny pojazd wraz
z podwoziem, zabudowa na okres 24 miesigcy z limitem kilometréw wynoszacym
100.000 km.

Jednoczesnie zmianie ulega zapis § 7 pkt. 2 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
~Sprzedajacy udziela gwarancji i rekojmi na kompletny pojazd wraz
z podwoziem, zabudowa na okres 24 miesiecy z limitem kilometréw Wynoszacym
100.000 km.”

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmniejszenie kar umownych za kazdy rozpoczety
dzieri opdznienia lub zwitoki w usuniecie wad na - 0,1% wartosci catkowitej
brutto przedmiotu umowy, okreslonego w § 5 pkt 1, a w przypadku podstawienia
pojazdu zastepczego po terminie 14 dni odstapi od naliczania kar?



Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadza zmiane do § 6 pkt. 4, ktéry otrzymuje brzmienie:

W przypadku przekroczenia terminu na usuniecie wad Sprzedajacy zaptaci
Kupujgcemu kary umowne za kazdy rozpoczety dzierh opdznienia lub zwtoki -
0,3% wartosci catkowitej brutto przedmiotu umowy, okreslonego w § 5 pkt. 1, a
w przypadku podstawienia pojazdu zastepczego po terminie 7 dni roboczych
odstapi od naliczania kar. ,

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu sktadania ofert do
17.01.20207?

Odpowiedz
Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 17.01.2020 r. do
godz. 9:00. Otwarcie ofert nastgpi w tym samym dniu o godzinie 10:00.

Wobec powyzszego zmianie ulega réwniez pkt. XI ppkt. 2 tj.:
.2. Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem
kopercie.
Koperte nalezy opisac nastepujaco:
.Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o.0.
ul. Parkowa 3, 86-100 Swiecie
Oferta na dostawe nowego samochodu ciezarowego - wywrotki
tréjstronnej o tadownosci ok. 9 ton.”
Nie otwiera¢ przed dniem: 17.01.2020 r. godz. 10:00”
Na kopercie, oprdcz opisu jak wyzej, nalezy umiesci¢ nazwe i adres Wykonawcy,
by umozliwi¢ zwrot oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiajacemu po
terminie.”

Wykonawca skladajacy oferte musi uwzgledni¢ wszystkie powyzsze
odpowiedzi, wyjasnienia/dopuszczenia/zmiany w ztozonej ofercie.

Udzielone przez Zamawiajacego wyjasnienia i dokonane zmiany stajq sie czescig
SIWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow. Pozostate ustalenia SIWZ
pozostajg bez zmian.

Z powazaniem




